

东丰县2025年春节亮化采购项目合同

项目名称：东丰县2025年春节亮化采购项目

合同编号：YZT-2024-1226-006CG

甲 方：东丰县城管理行政执法局

乙 方：吉林省万和光电集团有限公司

签订时间：2025年 月 日

东丰县2025年春节亮化采购项目合同

甲方：东丰县城管理行政执法局

乙方：吉林省万和光电集团有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，甲、乙双方就东丰县2025年春节亮化采购项目（政府采购项目编号：YZT-2024-1226-006CG），经平等、自愿、协商一致达成合同如下：

一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

- 1、合同格式以及合同条款
- 2、成交结果公告及成交通知书
- 3、询价文件
- 4、响应文件
- 5、变更合同

二、本合同所提供的货物服务以询价文件、响应文件要求的相关要求为主。

1、供货及安装量以中标采购清单为准；乙方不得擅自增量；如有减量甲方验收确定安装量后做出相应扣除。

2、乙方所供货物需保证全新并提供原厂检测报告及质量合格证书；

3、后附采购内容清单。

三、合同金额

合同金额为人民币242.38962万元，大写：贰佰肆拾贰万叁仟捌佰玖拾陆元贰角整。

四、付款方式及时间

1、项目完成后乙方提请甲方进行验收，付款金额按甲方现场验收实际安装量进行项目款核算后定为最终结算价款。

2、付款时间为六个月内付清实际安装量项目款。

五、安全责任

开工日期起本项目在施工过程中的安全理由乙方负责，在高空作业、地面亮化安装、车辆驾驶及规范用电等安全生产相关事项中所发生的一切安全事故均由乙方承担责任，甲方不负任何责任。

六、提供服务时间、地点

1、服务期限：签订合同后十五个工作日内完成供货、安装及调试。维保期限为验收合格后至2025年4月1日，维保期后乙方需按甲方指令进行亮化拆除。

2、服务地点：东丰县

七、知识产权

乙方应保证甲方在中国境内使用标的物或标的物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其知识产权的诉讼。

八、验收

1、由甲乙双方按照询价文件、响应文件及合同要求，一同对服务内容验收并签字确认。

2、验收不合格的甲方可以解除合同且不承担任何法律责任。

3、甲乙双方现场验收。

九、服务方案

乙方应按询价文件、响应文件中做出的书面说明或承诺提供货物服务。

十、违约条款

1、有下列行为之一属违约：

(1)未经对方同意，不履行合同，中途毁约的，但一方先期违约除外；

(2)甲方未按以上付款方式支付乙方款项：

(3)乙方未能在规定时间内安装完毕，

(4)未能严格按照合同条款办事，不完全履行或部分履行合同的：

(5)以各种方式妨碍合同执行的;

2、任何一方违约时应承担以下责任:

(1)除一方书面通知解除合同外,应当继续履行合同;

(2)向守约方支付违约金(本合同总金额的30%);

(3)赔偿由此给守约方造成的经济损失;

(4)违约方应当在明确责任后的第五天内支付上述违约和赔偿金

(5)其他违约责任以相关法律法规规定为准,无相关规定的,双方

协商解决。

十一、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的,应及时通知另一方,双方互不承担责任,并在3天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题,双方协商解决。

十二、争议的解决方式

合同发生纠纷时,双方应协商解决,协商不成可以采用下列方式解决:

1、提交项目所在地东丰县仲裁委员会仲裁。

2、向项目所在地东丰县人民法院起诉。

十三、合同保存

合同文本一式五份,采购单位、成交人、政府采购、国库支付执行机构各一份,自双方签订之日起生效。

十四、合同未尽事宜,双方另行签订补充协议,补充协议是合同的组成部分。

甲方(采购人)	乙方(供应商)
单位名称 (公章或合同章)	单位名称 (公章或合同章)
法定代表人或其委托代理人(签章)	法定代表人或其委托代理人(签章)
拥有者性别	男



住 所	辽源市东丰县丰城街366号	住 所	长春市绿园区东风街道东风大街北委19组
联 系 人		联 系 人	陆平
联系电话	0437-6313755	联系电话	15568965866
通信地址	辽源市东丰县丰城街366号	通信地址	吉林省长春市九台市经济开发区华通大街与兴北路交汇(万和照明院内)
邮政编码	136300	邮政编码	130000
电子邮箱		电子邮箱	2954187577@qq.com
统一社会信用代码		统一社会信用代码	912201017710567829
		开户名称	吉林省万和光电集团有限公司
		开户银行	吉林银行股份有限公司长春一汽支行
		银行账号	0117011080000294

签订时间 2025 年 月 日

采购清单:

序号	货物名称	拟提供货物参数	数量	单位	单价	小计
1	串灯	10M/100灯, AC220V, 5W, 采用耐寒材料 灯珠灌胶防水	21160	支	0.00144	30.4704
2	地插灯(红玫瑰)	高度700mm, 1W, 高档亚光布+ABS, 防水, 防冻	1000	支	0.0011	1.1
3	地插灯(蝴蝶)	直径470mm, 高1米, DC12V	22	支	0.022	0.484
4	地插灯(麦穗)	PE仿真软胶, 总高60cm, PVC管+PE叶子+ABS地插脚, DC24V, 0.5W	8000	支	0.0011	8.8
5	地插灯(蒲团)200mm	直径200mm, ABS+五金底盘, 功率5W	20	支	0.0035	0.07
6	地插灯(萤火虫)大	ABS+五金底盘, 功率10W	520	支	0.00212	1.1024
7	地插灯(萤火虫)小	ABS+五金底盘, 功率5W	820	支	0.0017	1.394
8	断路器	2P/16A	245	个	0.00345	0.84525
9	分线箱	200mm*300mm*180mm (含断路器)	9	套	0.0485	0.4365

10	红灯笼 1500mm	直径1500mm, PC材质, 20W, 采用耐寒导线, 灯珠灌胶防水	20	个	0.023	0.46
11	红灯笼 500mm	直径500mm, PC材质, 5W, 采用耐寒导线, 灯珠灌胶防水	100	个	0.0035	0.35
12	花朵灯 200mm	直径200mm, PC材质, 5W, 采用耐寒导线, 灯珠灌胶防水	12740	个	0.0025	31.85
13	开关电源设备	24V400W	4	套	0.013	0.052
14	开关电源设备	12V400W	4	套	0.013	0.052
15	流星雨 500mm	长0.5米, PC材质, 3W, 采用耐寒导线, 灯珠灌胶防水	3540	个	0.0005	1.77
16	铝芯电缆	ZR-YJLV-3*6	3200	m	0.00064	2.048
17	铝芯电缆	ZR-YJLV-3*10mm	200	m	0.00085	0.17
18	配管	PVC25	2100	m	0.0003	0.63
19	配管	PVC40	200	m	0.00045	0.09
20	配线	ZR-RVV-2*2.5mm	111591	m	0.00037	41.28867
21	水母灯(挂件) 多色 300mm	直径300mm, PC材质, 5W, 采用耐寒导线, 灯珠灌胶防水	3540	个	0.0025	8.85
22	水母灯(挂件) 蓝色 300mm	直径300mm, PC材质, 5W, 采用耐寒导线, 灯珠灌胶防水	340	个	0.0025	0.85
23	藤球灯 300mm	直径300mm, PC材质, 5W, 采用耐寒导线, 灯珠灌胶防水	9780	个	0.0025	24.45
24	投光灯	投光灯 150W, AC220V, 单色	12	套	0.061	0.732
25	网灯	AC220V, 5W, 灯珠灌胶防水2*3m	17836	套	0.0024	42.8064
26	网灯(七彩网)	AC220V, 5W, 灯珠灌胶防水2*3m	200	套	0.0024	0.48
27	祥云灯	长380mm*宽250mm, PC材质, 5W, 采用耐寒导线, 灯珠灌胶防水	3400	个	0.0025	8.5
28	小品(欢度春节)	长7M*高3米, UA+PC工艺; 龙骨焊接, 内置光源, 5000W	1	套	3.36	3.36
29	小品(梅花鹿)	长1.5M*高1.5米, 铁艺龙骨, 内置光源, 500W	3	套	0.452	1.356
30	小品(蘑菇组)	长2M*高2米, 材质纤维强化塑料, 内置光源, 300W	1	套	1.017	1.017
31	星星灯 300mm	直径300mm, PC材质, 5W, 采用耐寒导线, 灯珠灌胶防水	2130	个	0.0025	5.325
32	雪花灯 300mm	直径300mm, PC材质, 5W, 采用耐寒导线, 灯珠灌胶防水	3030	个	0.0025	7.575
33	音符灯(挂件)300mm	直径300mm, PC材质, 5W, 采用耐寒导线, 灯珠灌胶防水	680	个	0.0025	1.7

/ 第四分册

34	月亮灯 300mm	直径300mm, PC材质, 5W; 采用耐寒导线, 灯珠灌胶防水	2030	个	0.0025	5.075
35	铁线 (m)	12#	20000	m	0.00005	1
36	胶布 (卷)	防水胶布, 0.6*25mm	3000	卷	0.00025	0.75
37	绑线 (捆)	26#, 长度350mm, 5斤	200	捆	0.008	1.6
38	尼龙扎带(条)	长度500mm,	30000	条	0.0001	3
39	铜鼻子	35平方	500	个	0.001	0.5
投标总价合计: 人民币大写: <u>贰佰肆拾贰万叁仟捌佰玖拾陆元贰角</u> 小写: <u>242.38962万元</u>						